60 (sessenta) dias. 

1º via 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Esperantina/TO. 

CNPJ: 11.440.035/0001-68. 

Prezados Senhores  

Apresentamos nossa Proposta de Preço no Valor de R$ 26.600,00 (Vinte e seis 

mil e seiscentos reais), abaixo relacionado.  

Razão social: R CESAR FERREIRA BARBOSA – ME  

CNPJ: 30.117.580/0001-62 

Contato: 63 9’ 9114 5207 

E-mail: rc.lifeconsultoria@gmail.com 

Venho através desta, apresentar minha proposta. 

VAGAS DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR

[...]

051.321.361-92 

Rua Sebastião Rodrigues s/n - Vila Pedrosa - Centro – Nazaré - TO 

cep:77.895-000 e-mail: thsservicoadm@gmail.com –                    (63)99290-1828 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Apresentamos nossa Proposta de Preço no Valor de R$ 26.600,00 (Vinte e seis 
mil e seiscentos reais), ao Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Esperantina/TO. Cnpj:11.440.035/0001-68. 

VAGAS DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

01 

Elaboração, alimentação e monitoramento do 
sistema DigiSUS dos Instrumentos de 
Gestão da Saúde (Plano Municipal de Saúde